Classe di concorso
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
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ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRI GPS
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SEC GPS

Tipo gradu Fascia

Posizione

1

8
19
20
24
28
32
36
44
54
57
65
68
69
72
77
83
10

Punteggio

198.5
159.5
146
146
136
130
122
119
108
95

94

86

84

83

80

71

61
168
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Codice scuola
LUEE82701A
LUEE84701G
LUEE83506E
LUEE836037
LUEE828016
LUEE81102T
LUEE829012
LUEE82001G
LUEE837033
LUEE81303E
LUEE830016
LUEE836037
LUEE84001R
LUEE82204A
LUEE836037
LUEE84001R
LUEE84001R
LUIS007007

Denominazione scuola
CASTELNUOVO -VIA FABRIZI 72
ARANCIO "G.L.RADICE"
CAMIGLIANO

CAPANNORI

SERAVEZZA

F.GASPARINI MUSICISTA

P. TABARRANI

DON SIRIO POLITI
F.MATTEUCCI

BARGA

MASSAROSA "A.MANZONI"
CAPANNORI

ALTOPASCIO "G.PASCOLI"
BAGNI DI LUCCA CAPOLUOGO
CAPANNORI

ALTOPASCIO "G.PASCOLI"
ALTOPASCIO "G.PASCOLI"
1.S.1.5.S. DELLA PIANA DI LUCCA

Tipo contrat Tipo cattedra

ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE
ANNUALE

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

Cognome aspirante
GUAZZELLI
IACONO
GAGLIANI
DEL TREDICI
GALLI
ZANGANI
RAFFAETA
BUSELLI
TORRE

PERA

GALLI
MARTINELLI
RICCI
BARBUTI
BERTOCCHINI
DEL VIGNA
NESPUTO
MONTOTO

Nome aspirante
SARA
ROBERTA
GINEVRA
CARLOTTA
FRANCESCA
PAOLA
ALESSANDRA
ISABELLA
SERENA
VERONICA
CLAUDIA
ALESSIA
MARCO
LAURA
LAURA
SILVIA
CECILIA
NORKIS

Nomina

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

Numero preferenza so Data di nomina
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22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024

Data produzione bollettino
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
22/08/2024



